
ZARZĄDZENIE NR 38
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 13 czerwca 2018 r.

w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępowania dyrektora Samorządowego Przedszkola 
"Słoneczko" w Mirosławcu Oddział Zamiejscowy w Mirosławcu Górnym w czasie jego nieobecności

Na podstawie art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 996 z 2017 r. poz. 2203 oraz z 2018 r. i 1000) i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 i 1000) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wyznaczam Panią Małgorzatę Żygowską - nauczyciela  Samorządowego Przedszkola "Słoneczko" 
w Mirosławcu Oddział Zamiejscowy w Mirosławcu Górnym do zastępowania dyrektora placówki w czasie 
jego nieobecności. 

§ 2. Szczegółowy zakres upoważnienia nauczyciela w czasie zastępowania określi dyrektor przedszkola 
w drodze zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Samorządowego Przedszkola "Słoneczko" 
w Mirosławcu Oddział Zamiejscowy w Mirosławcu Górnym.

§ 4. Zarządzenie wchodzi wżycie zdniem podpisania.

Id: 3780D993-1188-4D28-BBB9-A1960625F1FC. Podpisany Strona 1




